y siete (937) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, 
pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital de ROSEGARDEN CIA. 
LTDA., ha cedido novecientas treinta y siete (937) participaciones a favor de la 

compañía ALEXANDRIA OVERSEAS CORP. 

e La compañía KOBRA OVERSEAS CORP., socia y propietaria de mil quinientas 

sesenta y tres (1.563) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles, de 

un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada 

una, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital de ROSEGARDEN CIA. 

LTDA., ha cedido mil quinientas sesenta y tres (1.563) participaciones a favor de la 

compañía MARSHAM OVERSEAS LTD. 

+ DIEGO PATRICIO UCROS RODRÍGUEZ, socio y propietario de dos mil quinientas 

Q.500) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, 

pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital de ROSEGARDEN CIA. 

LTDA., ha cedido dos mil quinientas (2.500) participaciones a favor de la compañía 

MARSHAM OVERSEAS LTD. 

e Las indicadas cesiones comprenden la totalidad de los derechos y obligaciones que 

tenían los CEDENTES sobre las participaciones cedidas, es decir, involucran los 

derechos que podían corresponder a dichas participaciones por reservas, reservas por

[...]

CORP., que comparece representada por la señora Mariana Leonor Villagómez Álvarez, 

debidamente autorizada por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de 

ROSEGARDEN CIA. LTDA,, celebrada el doce de noviembre de dos mil siete, declara 

que cede novecientas treinta y siete (937) participaciones sociales iguales, acumulativas 

e indivisibles, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 

$1,00) cada una, pagadas en su totalidad, a favor de ALEXANDRIA OVERSEAS 

CORP.- B) Así también, la misma compañía KOBRA OVERSEAS CORP.,,

[...]

debidamente representada por la señora Mariana Leonor Villagómez Álvarez, como 

quedo indicado en el literal anterior, y autorizada por la Junta General Extraordinaria y 

Universal de Socios de ROSEGARDEN CIA. LTDA., celebrada el doce de noviembre 

de dos mil siete, declara que cede mil quinientas sesenta y tres (1.563) participaciones 

sociales iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD $1,00) cada una, pagadas en su totalidad, a favor de 

MARSHAM OVERSEAS LTD.- C) Por otro lado, el socio, señor DIEGO PATRICIO

[...]

a las 16H00, bajo la Presidencia Ad-Hoc del señor Diego Patricio Ucrós, y con la presencia de los 
socios: ALEXANDRIA OVERSEAS CORP., debidamente representada por la señora Mariana 
Villagomez Álvarez, conforme se desprende del documento que se anexa al expediente, propietaria de 
dos mil quinientas (2.500) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de 
los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 
PRIMAVERA COLOMBIA LTDA., debidamente representada por la señora Mariana Villagomez

[...]

última como nueva socia de la Compañía. 

Conocido que fue el planteamiento efectuado por la señora Mariana Villagómez, en representación 
de KOBRA OVERSEAS CORP., la Junta General resuelve por unanimidad, autorizar a la 
compañía KOBRA OVERSEAS CORP., para que ceda y transfiera mil quinientas sesenta y tres 

(1.563) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados 
Unidos de América (USD $ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, a favor 

MARSHAM OVERSEAS LTD., autorizando para el efecto la inclusión de esta última como nueva